
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი- 

ბათუმის შოთა რუსთაველის სახელმწიფო უნივერსიტეტი 

ბრძანება №01-08/3 

 

 30 იანვარი 2015წ.                                                                                         ქ. ბათუმი 

 

“სსიპ  - ბათუმის შოთა რუსთაველის სახელმწიფო უნივერსიტეტში2014-2015  

სასწავლო წლის  გაზაფხულის სემესტრისათვის  სხვა  უმაღლესი  

საგანმანათლებლო დაწესებულებებიდან გადმოყვანის,  ფაკულტეტის  შეცვლისა 

და აღდგენის წესით ჩარიცხვის  წესისა და საბუთების მიღება/განხილვის ვადების 

განსაზღვრის შესახებ” ბსუ–ს რექტორის მოადგილის  2015 წლის20 იანვრის №01-

08/1  ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ 

 

,,უმაღლესი განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის 22–ე მუხლის 1-ლი პუნქტის, 

საქართველოს ადმინისტრაციული კოდექსი 63-ე  მუხლების,  ბსუ-ს წესდების მე-13 

მუხლის, ბსუ-ს კანცელარიის უფროსის 2015 წლის 30 იანვრის N294 მოხსენებითი 

ბარათის საფუძველზე;  

                                                                            ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ: 

1. შეტანილ იქნას ნაწილობრივი ცვლილება “სსიპ  - ბათუმის შოთა რუსთაველის 

სახელმწიფო უნივერსიტეტში2014-2015  სასწავლო წლის  გაზაფხულის სემესტრისათვის  

სხვა  უმაღლესი  საგანმანათლებლო დაწესებულებებიდან გადმოყვანის,  ფაკულტეტის  

შეცვლისა და აღდგენის წესით ჩარიცხვის  წესისა და საბუთების მიღება/განხილვის 

ვადების განსაზღვრის შესახებ” ბსუ–ს რექტორის მოადგილის  2015  წლის20 იანვრის  

№01-08/1  ბრძანებაში. კერძოდ, ბრძანების მე-2 პუნქტის ა) ქვეპუნქტი ნაცვლად 

„დოკუმენტაციის მიღება - 2015 წლის 26 იანვრიდან  30 იანვრის ჩათვლით“-სა 

ჩამოყალიბდეს „დოკუმენტაციის მიღება - 2015 წლის 26 იანვრიდან  2 თებერვლის 

ჩათვლით; 

2. ბრძანება საჯარო გამოცხადების მიზნით გამოქვეყნდეს ბსუ-ს ფაკულტეტებისა და 

კანცელარიასთან არსებულ საინფორმაციო დაფებზე; 

3. დაევალოს საინფორმაციო ტექნოლოგიებისა და კომუნიკაციების სამსახურს ამ 

ბრძანების ბსუ-ს ვებ-გვერდზე განთავსება.  
 

რექტორის  მოადგილე,  

ასოც. პროფესორი:                                                                            ი. ბარამიძე 

 


